
                      
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу чл. 55. став 1. тачка 8) и 116. став 2, а у складу са Прилогом 3 И, Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15)                                                      

 
 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

 Макензијева број 41, Београд 

www.dri.rs 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у  отвореном поступку централизоване јавне набавке ЦЈН 3/2017 – за набавку горива evro 

dizel, Партија 3 

 

 

Врста наручиоца: државни орган. 

Врста поступка: јавна набавка - отворени поступак, означен као ЦЈН 3/2017 

Врста предмета: добро, evro dizel.  

Ознака из општег речника набавке: 09100000-0 горива. 

Уговорена вредност: 974.681,40 динара без ПДВ, односно 1.169.617,68 динара са ПДВ.  

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: у предметном поступку Телу за централизоване јавне набавке су 

пристигле две понуде. 

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: у предметном поступку Тело за 

централизоване јавне набавке је донело Одлуку о закључењу оквирног споразума 9. фебруара 

2017. године, на основу које је закључен Оквирни споразум о набавци горива Evro Dizel 

(Партија 3) број 404-02-522/2017-01 од 24. марта 2017. године.  

Датум закључења уговора: уговор за јавну набавку закључен је 8. маја 2018. године. 

Основни подаци о добављачу: „НИС АД НОВИ САД“ са седиштем у Новом Саду, Народног 

фронта 12, ПИБ 104052135, матични број 20084693. 

Период важења уговора: до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 

месеци од дана закључења уговора.                                                                                                    

                        

                                                                                                                        

 

 

 

                                          

 
Република Србија 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

                      Број: 404-1922/2018-09/3 
 Датум: 10. мај 2018. године 

                               Б е о г р а д 

http://www.dri.rs/

